
 
ТАБЛИЦА  РЕЗУЛЬТАТОВ  ЗОНАЛЬНЫХ  СОРЕВНОВАНИЙ   

ПО  БАСКЕТБОЛУ  3х3 В  РАМКАХ 59-Й СПАРТАКИАДЫ  ШКОЛЬНИКОВ  
СРЕДИ ШКОЛ  2  ГРУППЫ 

 
Юноши  
 

№ 
 п/п 

ШКОЛА 1 2 3 4 Очки Место 

1. Александро-
Горкская ООШ 

хххххх
хххххх 

10:6 
2 

7:1 
2 

9:4 
2 

6 I 

2. Вистинская  
СОШ 

6:10 
1 

ххххххх
ххххххх 

3:2 
2 

1:4 
1 

4 III  

3. Пустомержская 
СОШ 

1:7 
1 

2:3 
1 

ххххххх
ххххххх 

0:6 
1 

3 IV 

4.  Котельская  
СОШ 

4:9 
1 

4:1 
2 

6:0 
       2 

ххххххх
ххххххх 

5 II 

 
2 подгруппа 

№ 
 п/п 

ШКОЛА 5 6 7 Очки Место 

5. Фалилеевская 
ООШ 

хххххх
хххххх 

2:3 
1 

4:0 
2 

3 II 

 6. Опольевская 
ООШ 

3:2 
2 

ххххххх
ххххххх 

5:1 
2 

4 I 

 7. Ивангородская 
ООШ №2 

0:4 
1 

1:5 
1 

ххххххх
ххххххх 

2 III 

  
         ¼ финала     Александро-Горкская ООШ - Фалилеевская ООШ                     Котельская СОШ - Опольевская ООШ 
                                                                                 5:2                                                                                    11:3   
     Игра за III – IV место                                                                          Игра за I – II место 
                                  Фалилеевская ООШ - Опольевская ООШ                                   Александро-Горкская ООШ - Котельская СОШ 
                                                                    3:1                                                                                                                 11:5 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ТАБЛИЦА  РЕЗУЛЬТАТОВ  ЗОНАЛЬНЫХ  СОРЕВНОВАНИЙ   
ПО  БАСКЕТБОЛУ  3х3 В  РАМКАХ 59-Й СПАРТАКИАДЫ  ШКОЛЬНИКОВ  

СРЕДИ ШКОЛ  2  ГРУППЫ 
 
 
Девушки 
 
 

№ 
 п/п 

ШКОЛА 1 2 3 4 Очки Место 

1. Вистинская 
СОШ 
 

ххххххх
ххххххх 
ххххххх 

3:1 
 2 

4:7 
 1 

3:1 
 2 

5 II 

2. Опольевская 
ООШ 
 

1:3 
 1 

ххххххх
ххххххх 
ххххххх 

0:6 
 1 

5:2 
 2 

4 III 

3. Фалилеевская 
ООШ 
 

7:4 
 2 

6:0 
 2 

ххххххх
ххххххх 
ххххххх 

8:0 
 2 

6 I 

4. Александро-
Горкская ООШ 
 

1:3 
 1 

2:5 
 1 

0:8 
 1 

ххххххх
ххххххх 
ххххххх 

3 IV 

 


